
                                  

Comune di Campogalliano 
Provincia di Modena

 _______________________________________________________________________________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N°.  23 del 21/04/2017

Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -

L’anno 2017 il giorno 21 del mese di aprile    alle ore 14:30 convocata presso il Comune di 
Campogalliano, previo invito diramato, si è radunata la Giunta Comunale nelle persone dei Sig.ri:

N.O. COGNOME E NOME PRESENTE

1 GUERZONI PAOLA
SINDACO

P 

2 LINDA LEONI
ASSESSORE

P 

3 PEDERZINI CHIARA
ASSESSORE

P 

4 BALLISTA GIOVANNI
ASSESSORE

P 

Partecipa all'adunanza Vienna Marcella Rocchi in qualità di Segretario Generale.

Essendo gli invitati in numero legale, si procede a quanto segue.

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Vienna Marcella Rocchi



Premesso che

Con  Deliberazione  n.  31  del  16/03/2017,  la  Giunta  Camerale  della  Camera  di  Commercio  di 

Modena ha approvato il regolamento relativo all’iniziativa “Fondo per la Sicurezza a beneficio delle 

imprese maggiormente esposte a fatti criminosi”. La suddetta iniziativa si rivolge alle    piccole 

imprese, con meno di 50 addetti    esercenti attività economiche    aperte al pubblico, in posto fisso, 

con consistente flusso di valori e moneta, appartenenti per lo più al settore del commercio, della 

produzione artigianale, dell'agroalimentare e della produzione agricola primaria con vendita diretta 

al  pubblico,  che  intendono  dotarsi  di  sistemi  di  sicurezza  per  affrontare  il  problema  della  

microcriminalità.

In data 21 Marzo 2017, è pervenuta  la domanda avanzata dalla Camera di Commercio di 

Modena, ( Prot. n.2220) con la quale viene richiesto a questa Amministrazione comunale di voler 

esprimere la volontà di aderire al nuovo Fondo per la Sicurezza – anno 2017 - mediante le risorse 

residue all’intervento 2016 e/o nuove risorse economiche

Considerato che

• il  tema  della  sicurezza  costituisce  un  obiettivo  di  tutela  della  collettività  di  questa 

Amministrazione e  che la diffusione di idonei mezzi di videosorveglianza e di sistemi di 

protezione  per  le  imprese  commerciali/esercizi  pubblici  può  arginare  i  fenomeni  di 

illegalità sul territorio comunale; 

• gli Amministratori Locali esprimono opportuna attenzione al tema della sicurezza anche 

mediante  l’erogazione  di  contributi  pubblici  volti  a  favorire  azioni  utili  a  limitare  i 

fenomeni di illegalità sul territorio cittadino;

• dall'anno 2007 ad oggi, l’istituzione del suddetto Fondo ha permesso di finanziare 16 

progetti volti alla realizzazione di impianti antirapina, anche connessi alla Questura ed ai 

Carabinieri

• l'Amministrazione ritiene opportuno continuare ad aderire al “Fondo per la Sicurezza a 

beneficio  delle  imprese  maggiormente  esposte  a  fatti  criminosi  –  bando  2017”, 

concedendo alla Camera di Commercio di Modena la possibilità di utilizzo delle risorse 

residue  all’intervento  2016,   pari  a  euro  202,00,  nonchè implementando  il  suddetto 

fondo per un ulteriore importo pari ad euro 1.000,00. 

proposta_delibera 1

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Vienna Marcella Rocchi



Visti:
• il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al decreto legislativo 18 

agosto 2000, n. 267;
• la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  61  del  19/12/2016  ad  oggetto: 

"APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2017-2019",  dichiarata 
immediatamente eseguibile;

• la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  125  del  28/12/2016  ad  oggetto: 
"APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2017-2019: 
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI", dichiarata immediatamente eseguibile;

• lo statuto comunale;
• il regolamento di contabilità comunale;
• la determina dirigenziale n 609 del 28 dicembre 2007 con la quale si determinava  di 

destinare la  somma di 4000,00 euro alla  Camera di commercio Industria Artigianato 
Agricoltura  Modena, Via Ganaceto 134, 41100 Modena a titolo di contributo pubblico 
da destinare all'alimentazione del fondo per la sicurezza costituito dalla stessa Camera di 
Commercio

• la  deliberazione della  Giunta  camerale  n.  31 del  del  16  Marzo 2017 che approva il 
regolamento  dell'iniziativa:  “fondo  per  la  sicurezza  a  beneficio  delle  imprese  
maggiormente esposte a fatti criminosi”;

• le risorse residue del comune di Campogalliano che,  a seguito degli interventi dell'anno 
2016, ammontano ad 202,00 euro

• la richiesta avanzata dalla Camera di Commercio di Modena, giunta al Protocollo del 
Comune di Campogalliano in data 21 Marzo 2017 Prot. n.2220 con la quale richiedono 
la  conferma  all'Amministrazione  comunale  della  partecipazione  finanziaria  con   le 
risorse  residue  al  “fondo  per  la  sicurezza  a  beneficio  delle  imprese  maggiormente  
esposte a fatti criminosi” anno 2017 ed eventuali ulteriori risorse per l'iniziativa in atto;

Considerato  che  l'Amministrazione  Comunale  ritiene  di  poter  incrementare  il  "Fondo  per  la 
Sicurezza a beneficio delle imprese maggiormente esposte a fatti criminosi" per un importo di euro 
1.000,00 euro da imputare al capitolo 31578/548 "Trasferimenti correnti a Camera di Commercio" 
del PEG 2017, mediante prelevamento dal fondo di riserva ai sensi degli articoli 166 "Fondo di 
riserva"  e  176  "Prelevamento  dal  fondo  di  riserva  e  dai  fondi  spese  potenziali"  del  decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, come da allegato sub A al presente atto; 

Considerato che il presente atto riveste carattere di urgenza per la necessità di avviare i relativi 
procedimenti utili ad implementare il Fondo per la sicurezza di cui in premessa;

Visto che, ai sensi dell'articolo 49, comma 1, del decreto legislativo n. 267 del 2000, sulla proposta 
della presente deliberazione è stato acquisito:

il  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica,  espresso  dal  responsabile  del  servizio 
interessato;

il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, espresso dal responsabile di ragioneria;

proposta_delibera 2

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Vienna Marcella Rocchi



A voti unanimi, favorevoli resi nei modi di legge presenti votanti: n.4

DELIBERA

Per le ragioni in premessa indicate, che come tali si ritengono qui integralmente richiamate:

1. Di aderire al “fondo per la sicurezza a beneficio delle imprese maggiormente esposte a fatti 
criminosi”,  istituito  dalla Camera di Commercio di Modena,  per l'anno 2017;

2. di destinare al suddetto fondo  le risorse residue, all’intervento dell’anno 2016,  pari ad euro 
202,00;

3. 3. di destinare al suddetto fondo nuove risorse economiche per un importo complessivo di 
euro 1000,00 che trovano copertura al capitolo 31578/548 "Trasferimenti correnti a Camera 
di Commercio" del PEG 2017, mediante prelevamento dal fondo di riserva ai sensi degli 
articoli 166 "Fondo di riserva" e 176 "Prelevamento dal fondo di riserva e dai fondi spese 
potenziali" del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, come da allegato sub ... al 
presente atto;

4. di  adempiere  a  quanto  prescritto  dall'art.26  del  D.lgs.33/2013,  come  modificato  dal 
D.lgs.97/2016, mediante la pubblicazione sul sito dell'Ente, alla sezione Amministrazione 
Trasparente “Sovvenzioni, contributi e sussidi”;

proposta_delibera 3

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Vienna Marcella Rocchi



COMUNE DI CAMPOGALLIANO

(Provincia di Modena)

OGGETTO: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -

Il sottoscritto SALVATORE FALBO, Responsabile del Servizio , visto l’art 49 del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267, esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della proposta di 
provvedimento indicata in oggetto.

Note: 

Campogalliano, 19/04/2017

Il Responsabile del Settore

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Vienna Marcella Rocchi



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI 
CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, 
si attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria relativamente alla proposta n°  27 del 19/04/2017.

ANNO IMPEGNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

Per la proposta il parere è: Favorevole

Note: PRENOTAZIONE IMPEGNO 2017/441

Il ragioniere capo 

BRUNO BERTOLANI

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Vienna Marcella Rocchi



                                  

Comune di Campogalliano 
Provincia di Modena

 _______________________________________________________________________________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N°.  23 del 21/04/2017

Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -

L’anno 2017 il giorno 21 del mese di aprile    alle ore 14:30 convocata presso il Comune di 
Campogalliano, previo invito diramato, si è radunata la Giunta Comunale nelle persone dei Sig.ri:

N.O. COGNOME E NOME PRESENTE

1 GUERZONI PAOLA
SINDACO

P 

2 LINDA LEONI
ASSESSORE

P 

3 PEDERZINI CHIARA
ASSESSORE

P 

4 BALLISTA GIOVANNI
ASSESSORE

P 

Partecipa all'adunanza Vienna Marcella Rocchi in qualità di Segretario Generale.

Essendo gli invitati in numero legale, si procede a quanto segue.

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Paola Guerzoni



Premesso che

Con  Deliberazione  n.  31  del  16/03/2017,  la  Giunta  Camerale  della  Camera  di  Commercio  di 

Modena ha approvato il regolamento relativo all’iniziativa “Fondo per la Sicurezza a beneficio delle 

imprese maggiormente esposte a fatti criminosi”. La suddetta iniziativa si rivolge alle    piccole 

imprese, con meno di 50 addetti    esercenti attività economiche    aperte al pubblico, in posto fisso, 

con consistente flusso di valori e moneta, appartenenti per lo più al settore del commercio, della 

produzione artigianale, dell'agroalimentare e della produzione agricola primaria con vendita diretta 

al  pubblico,  che  intendono  dotarsi  di  sistemi  di  sicurezza  per  affrontare  il  problema  della  

microcriminalità.

In data 21 Marzo 2017, è pervenuta  la domanda avanzata dalla Camera di Commercio di 

Modena, ( Prot. n.2220) con la quale viene richiesto a questa Amministrazione comunale di voler 

esprimere la volontà di aderire al nuovo Fondo per la Sicurezza – anno 2017 - mediante le risorse 

residue all’intervento 2016 e/o nuove risorse economiche

Considerato che

• il  tema  della  sicurezza  costituisce  un  obiettivo  di  tutela  della  collettività  di  questa 

Amministrazione e  che la diffusione di idonei mezzi di videosorveglianza e di sistemi di 

protezione  per  le  imprese  commerciali/esercizi  pubblici  può  arginare  i  fenomeni  di 

illegalità sul territorio comunale; 

• gli Amministratori Locali esprimono opportuna attenzione al tema della sicurezza anche 

mediante  l’erogazione  di  contributi  pubblici  volti  a  favorire  azioni  utili  a  limitare  i 

fenomeni di illegalità sul territorio cittadino;

• dall'anno 2007 ad oggi, l’istituzione del suddetto Fondo ha permesso di finanziare 16 

progetti volti alla realizzazione di impianti antirapina, anche connessi alla Questura ed ai 

Carabinieri

• l'Amministrazione ritiene opportuno continuare ad aderire al “Fondo per la Sicurezza a 

beneficio  delle  imprese  maggiormente  esposte  a  fatti  criminosi  –  bando  2017”, 

concedendo alla Camera di Commercio di Modena la possibilità di utilizzo delle risorse 

residue  all’intervento  2016,   pari  a  euro  202,00,  nonchè implementando  il  suddetto 

fondo per un ulteriore importo pari ad euro 1.000,00. 

proposta_delibera 1

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Paola Guerzoni



Visti:
• il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al decreto legislativo 18 

agosto 2000, n. 267;
• la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  61  del  19/12/2016  ad  oggetto: 

"APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2017-2019",  dichiarata 
immediatamente eseguibile;

• la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  125  del  28/12/2016  ad  oggetto: 
"APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2017-2019: 
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI", dichiarata immediatamente eseguibile;

• lo statuto comunale;
• il regolamento di contabilità comunale;
• la determina dirigenziale n 609 del 28 dicembre 2007 con la quale si determinava  di 

destinare la  somma di 4000,00 euro alla  Camera di commercio Industria Artigianato 
Agricoltura  Modena, Via Ganaceto 134, 41100 Modena a titolo di contributo pubblico 
da destinare all'alimentazione del fondo per la sicurezza costituito dalla stessa Camera di 
Commercio

• la  deliberazione della  Giunta  camerale  n.  31 del  del  16  Marzo 2017 che approva il 
regolamento  dell'iniziativa:  “fondo  per  la  sicurezza  a  beneficio  delle  imprese  
maggiormente esposte a fatti criminosi”;

• le risorse residue del comune di Campogalliano che,  a seguito degli interventi dell'anno 
2016, ammontano ad 202,00 euro

• la richiesta avanzata dalla Camera di Commercio di Modena, giunta al Protocollo del 
Comune di Campogalliano in data 21 Marzo 2017 Prot. n.2220 con la quale richiedono 
la  conferma  all'Amministrazione  comunale  della  partecipazione  finanziaria  con   le 
risorse  residue  al  “fondo  per  la  sicurezza  a  beneficio  delle  imprese  maggiormente  
esposte a fatti criminosi” anno 2017 ed eventuali ulteriori risorse per l'iniziativa in atto;

Considerato  che  l'Amministrazione  Comunale  ritiene  di  poter  incrementare  il  "Fondo  per  la 
Sicurezza a beneficio delle imprese maggiormente esposte a fatti criminosi" per un importo di euro 
1.000,00 euro da imputare al capitolo 31578/548 "Trasferimenti correnti a Camera di Commercio" 
del PEG 2017, mediante prelevamento dal fondo di riserva ai sensi degli articoli 166 "Fondo di 
riserva"  e  176  "Prelevamento  dal  fondo  di  riserva  e  dai  fondi  spese  potenziali"  del  decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, come da allegato sub A al presente atto; 

Considerato che il presente atto riveste carattere di urgenza per la necessità di avviare i relativi 
procedimenti utili ad implementare il Fondo per la sicurezza di cui in premessa;

Visto che, ai sensi dell'articolo 49, comma 1, del decreto legislativo n. 267 del 2000, sulla proposta 
della presente deliberazione è stato acquisito:

il  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica,  espresso  dal  responsabile  del  servizio 
interessato;

il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, espresso dal responsabile di ragioneria;

proposta_delibera 2

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Paola Guerzoni



A voti unanimi, favorevoli resi nei modi di legge presenti votanti: n.4

DELIBERA

Per le ragioni in premessa indicate, che come tali si ritengono qui integralmente richiamate:

1. Di aderire al “fondo per la sicurezza a beneficio delle imprese maggiormente esposte a fatti 
criminosi”,  istituito  dalla Camera di Commercio di Modena,  per l'anno 2017;

2. di destinare al suddetto fondo  le risorse residue, all’intervento dell’anno 2016,  pari ad euro 
202,00;

3. 3. di destinare al suddetto fondo nuove risorse economiche per un importo complessivo di 
euro 1000,00 che trovano copertura al capitolo 31578/548 "Trasferimenti correnti a Camera 
di Commercio" del PEG 2017, mediante prelevamento dal fondo di riserva ai sensi degli 
articoli 166 "Fondo di riserva" e 176 "Prelevamento dal fondo di riserva e dai fondi spese 
potenziali" del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, come da allegato sub ... al 
presente atto;

4. di  adempiere  a  quanto  prescritto  dall'art.26  del  D.lgs.33/2013,  come  modificato  dal 
D.lgs.97/2016, mediante la pubblicazione sul sito dell'Ente, alla sezione Amministrazione 
Trasparente “Sovvenzioni, contributi e sussidi”;

proposta_delibera 3

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Paola Guerzoni



COMUNE DI CAMPOGALLIANO

(Provincia di Modena)

OGGETTO: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -

Il sottoscritto SALVATORE FALBO, Responsabile del Servizio , visto l’art 49 del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267, esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della proposta di 
provvedimento indicata in oggetto.

Note: 

Campogalliano, 19/04/2017

Il Responsabile del Settore

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Paola Guerzoni



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI 
CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, 
si attestano la regolarità contabile e la copertura finanziaria relativamente alla proposta n°  27 del 19/04/2017.

ANNO IMPEGNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

Per la proposta il parere è: Favorevole

Note: PRENOTAZIONE IMPEGNO 2017/441

Il ragioniere capo 

BRUNO BERTOLANI

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Paola Guerzoni



Letto, confermato e sottoscritto.

Il Sindaco  Guerzoni Paola 

Il Segretario 

Vienna Marcella Rocchi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on  line  del  Comune  di 
Campogalliano consecutivamente dal giorno 27/04/2017 al giorno 12/05/2017.

Il Segretario

Vienna Marcella Rocchi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4  del D.lgs. 18 agosto 2000 
n. 267);

X ai sensi dell’art. 134, comma 3,  del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il Segretario Generale

Vienna Marcella Rocchi

Comune di Campogalliano
Delibera n. 23/2017 del 21/04/2017
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL FONDO PER LA SICUREZZA A BENEFICIO DELLE 
IMPRESE MAGGIORMENTE ESPOSTE A FATTI CRIMINOSI - BANDO 2017 DELLA 
CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA -
Firmato da: Cosetta Righetti


